

**NICOLAI SPISEHUS APS**

SKOLEGADE 2  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2014 - 30.09.2015**

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 75 48 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. februar 2016

---

Rasmus N. Iversen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.10.2014 - 30.09.2015 .....	12
Balance pr. 30.09.2015 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Nicolai Spisehus ApS  
Skolegade 2  
6000 Kolding

Telefon: 61 67 68 94  
Email: info@nicolai-cafe.dk

CVR-nr.: 33 75 48 09  
Stiftet: 6. juni 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

### **Direktion**

Rasmus N. Iversen  
Kristian B. Fogh  
Annie F. Svenningsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 247.590, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.081.689 og en egenkapital på kr. 677.458.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2014 - 30.09.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2014/2015</u></b>	<b><u>2013/2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>6.290.546</b>	<b>4.502.225</b>
1 Personalemkostninger .....	-5.483.262	-4.306.649
2 Afskrivninger .....	-451.810	-225.047
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>355.474</b>	<b>-29.471</b>
Finansielle indtægter .....	389	1.056
Finansielle omkostninger .....	-20.655	-13.617
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>335.208</b>	<b>-42.032</b>
3 Skat af årets resultat .....	-87.618	7.515
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>247.590</b>	<b>-34.517</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	247.590	-34.517
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>247.590</b>	<b>-34.517</b>

## BALANCE PR. 30.09.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	608.656	500.082
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>608.656</b>	<b>500.082</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>608.656</b>	<b>500.082</b>
Varelager .....	224.060	156.290
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>224.060</b>	<b>156.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	695.029	489.914
Andre tilgodehavender .....	72.850	0
Selskabsskat .....	0	10.000
Udskudt skatteaktiv .....	0	20.715
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>767.879</b>	<b>520.629</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>481.094</b>	<b>234.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.473.033</b>	<b>911.478</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.081.689</b>	<b>1.411.560</b>

## BALANCE PR. 30.09.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
Selskabskapital .....	114.300	114.300
Overkurs ved emission .....	0	265.700
Overført resultat .....	563.158	49.868
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>677.458</b>	<b>429.868</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	36.870	0
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>36.870</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	51.163	77.523
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>51.163</b>	<b>77.523</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	60.700	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	409.246	131.532
Gæld til associerede virksomheder .....	104.717	101.667
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>5.934</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.927	212
Anden gæld .....	732.674	625.758
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.316.198</b>	<b>904.169</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.367.361</b>	<b>981.692</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.081.689</b>	<b>1.411.560</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	5.219.019	4.122.371
Pensioner .....	24.111	0
Andre omkostninger til social sikring .....	144.558	95.265
Andre personaleomkostninger .....	95.574	89.013
<b>I ALT .....</b>	<b><u>5.483.262</u></b>	<b><u>4.306.649</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler .....	37.295	0
Driftsmateriel og inventar .....	194.126	160.431
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	220.389	64.616
<b>I ALT .....</b>	<b><u>451.810</u></b>	<b><u>225.047</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	30.033	0
Årets ændring i udskudt skat .....	57.585	-7.515
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>87.618</u></b>	<b><u>-7.515</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2014/2015</b>	<b>2013/2014</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2014 .....	696.839	152.171
Tilgang 2014/2015 .....	339.994	544.668
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2015 .....</b>	<b>1.036.833</b>	<b>696.839</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2014 .....	196.757	36.326
Afskrivninger i 2014/2015 .....	231.420	160.431
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2015 .....</b>	<b>428.177</b>	<b>196.757</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2015.....</b>	<b>608.656</b>	<b>500.082</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	172.677	163.417
Gæld på leasede aktiver udgør .....	111.863	122.523

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Saldo pr. 01.10.2014</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 30.09.2015</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	114.300	0	114.300
Overkurs ved emission.....	265.700	-265.700	0
Overført til frie reserver .....	0	265.700	265.700
Overført resultat.....	49.868	247.590	297.458
<b>SALDO PR. 30.09.2015 .....</b>	<b>429.868</b>	<b>247.590</b>	<b>677.458</b>

Selskabskapitalen består af 1.143 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapital er indbetalt således:

Indbetalt ved stiftelse .....	80.000
Kapitalforhøjelse d. 11.12.2013 .....	34.300
	<b>114.300</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	111.863	122.523
Heraf kortfristet del .....	-60.700	-45.000
<b>I ALT .....</b>	<b><u>51.163</u></b>	<b><u>77.523</u></b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for huslejekontrakten er der stillet bankgaranti på kr. 100.000.

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 340.000 incl. fællesudgifter.

Huslejekontrakten kan opsiges med et års varsel.

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 100.000. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.